ỦY BAN NHÂN DÂN TP HẠ LONG

TRƯỜNG  TIỂU HỌC CAO THẮNG

Số: 09 /QĐ- TH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Thắng, ngày  09  tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sử dụng kinh phí quản lý hành chính tiết kiệm năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO THẮNG

Căn cứ Nghị định số 60/2015/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của chính phủ quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy,

biên chế đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ vào TT số 56/TTBTC ngày 16/9/2022 vv hướng dẫn một số nội

dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài

chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định 1691/QĐ-UBND ngày 28/06/2023 của UBND thành phố

Hạ Long về việc giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc lĩnh vực giáo dục do UBND Thành phố quản lý giai đoạn 2023 – 2025 .

   Căn cứ Quyết định số 4096/QĐ – UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

UBND  Thành Phố Hạ Long về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2024.

Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ ban hành kèm theo Quyết định số

05/QĐ-TH ngày 05/01/2024 của Trường tiểu học Cao Thắng; Quyết định

186/QĐ-TrTH ngày 10/10/2024 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của qui chế

chi tiêu nội bộ của trường TH Cao Thắng;

Căn cứ Báo cáo xác định kết quả kinh phí tiết kiệm số 12/BC-TH ngày

08/01/2025 của Trường tiểu học Cao Thắng về  việc Xác định kết quả kinh phí

tiết kiệm năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp xét số: 07/BB-TH “ V/v chi thu nhập tăng thêm của

cán bộ, công nhân, viên chức năm 2024” và hỗ trợ phúc lợi đối với hợp đồng

ngày 08/01/2025 của Trường tiểu học Cao Thắng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân phối sử dụng kinh phí tiết kiệm năm 2024 như sau:

- Tổng số dự toán kinh phí được sử dụng trong năm: 11.739.480.000 đồng.

- Tổng số kinh phí chi đã sử dụng trong năm:             10.074.390.865 đồng.

- Kinh phí tiết kiệm được trong năm:                           1.665.089.135 đồng.

- Chi Thu nhập tăng thêm cho Biên chế                                  :        1.257.463.483 đồng.

- Chi hỗ trợ phúc lợi cho Hợp đồng:                                                 55.625.652 đồng.

- Kinh phí tiết kiệm chuyển kì sau:                              352.000.000 đồng.

Điều 2: Kinh phí đề nghị chi thu nhập tăng thêm cho cán bộ, giáo viên,

nhân viên biên chế theo biên bản xét duyệt thi đua hệ số A, B, C và hệ số A’, B’,

C’ đối với chi hỗ trợ phúc lợi hợp đồng năm 2024; theo qui chế chi tiêu nội bộ,

tổng tiền 1.313.089.135đ (có danh sách xếp loại và bảng tính kèm theo)

Điều3:  Phụ trách bộ phận Tài chính – Kế toán và các bộ phận liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Kho bạc NN để thanh toán;

- Bộ phận kế toán;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                Trần Thị Quỳnh Chi